[*Rogerii Hydruntini* versus iambici ad Eugenium, praefectum, *Florent.* in cod. Laurent. X. nr. 28. plut. 5. v. *Bandini* cat. cit. I. p. 24. *Harl.*]

[*Rogerii*, regis Siciliae, diploma, a. 1130. ex apographo apud patres S. Basiliū Romae, gr. cum versione latina edidit *Montfaucon*. in *Palaeographia gr. libr.* VI. p. 397. sqq. et vid. eundem p. 382. et 397. de eiusd. binis aureis bullis. De aliis *Rogerii* v. cat. bibl. publ. *Leiden*, p. 123. seq. et ind. ad *Montfaucon*. Bibl. bibl. MSS. *Harl.*]

[*Sabae*

[*Sabae* cuiusdam, viri eloquentissimi, epistola ad *Blemydam*, *Florent.* in cod. Laurent. XVI. nr. 14. plut. 87. v. *Bandin.* l. c. III. p. 398. — *ibid.* l. p. 502. nr. 3. et 4. 507. nr. 2. et 508. nr. 2. *S. Sabae* vita, et p. 100. citatur in expositione diuinor. praceptor. add. codd. *Paris.* bibl. DXLVIII. et MDXIX. *Hart.*]

[*Sabini*, episcopi Constantiae in insula Cypro, epistola ad *Polybium* episcop. ciuitatis Rhinocorurων, et huius epistola ad *Sabinum*. *Florent.* in cod. Laurent. IX. nr. 7. plut. II. v. *Bandin.* l. c. I. p. 503. *Hart.*]

[*Salomon*, Basilicorum interpres. v. *Pohl.* ad *Suaresii Notit.* *Basilic.* p. 142. *Hart.*]

Santabarenus, in quem tamquam scelestissimum inuehitur *Nic. Comnenus* pag. 410.

[*Sebastinus* presbyter; ad eum scripsit *Io. Chrysostomus*. v. *Montfaucon.* bibl. Coisl. p. 566. *Hart.*]

Sergium Hagiopolitem explanatione epistolae I. ad Corinthius laudat idem p. 398. *Fabr.* — Addatur *Sergius Manichaeus*, de quo pauca traduntur supra vol. VII. p. 318. Sed plura in Photii narratione in epitome de Manichaeis repullulantibus, quam ex cod. *Coisl.* CCLXX. *Montfaucon.* in bibl. *Coisl.* p. 349. sqq. primum euulgavit, de eo commemorantur p. 350. seq. 366. lqq. 371. 373. et 374. — *Ibid.* p. 44. 55. 56. et 57. bis de *Sergio*, et de *Sergio* patriarcha p. 68. ad quos scripsit Seuerus Antiochenus: de posteriore etiam p. 67. 248. et 266. — tum p. 104. de *Sergio*, episc. Corinthi, qui synodo cuidam interfuit; nec non p. 147. 148. 316. et p. 319. de *Sergio Hypato*, atque p. 147. ac 316. de *Sergio Notario*, ad quos scripsit Theodorus Studita. — *Ibid.* p. 597. *Sergius* iunior inter poetas nominatur in Collectione diuersorum interpretum in Aphthonii progymnasmata, quam *Montfaucon.* ex cod. *Coisl.* CCCLXXXVII. a p. 590. gr., addita versione latina, primum publici iuris fecit. — *Sergii*, patriarchae CPolit. hymni in laudem b. V. Mariae de graeco in latinum translati per Constant. Lascarem, in bibl. Cassinensis cod. CDXVIII. v. *Montfaucon.* Bibl. biblioth. MSS. p. 227. A. — *Ibid.* p. 520. B. de cod. bibl. Ambros. *Mediolan.* haec notitia datur: S. Macarii sententiae; vita ex *Sergio*; Theophilo et * Aeschino tradita: — De *Sergio* martyre v. *ibid.* p. 459. D. ac 504. E. in ead. bibl. et saepius, ac supra vol. X. p. 323. *Hart.*

Syluester [sive *Siluester*] *Syropulus*, quem *Sguropulum* Creygthonus adpallat, magnus ecclesiarcha, ¹⁾ qui concilio Florentino a. 1439. interfuit, eiusque [*P.*] historiam scripsit, ab vnione cum ecclesia romana longe alienus, quam per vim et fraudem Graecis obtrusam docet. Hanc ex codicis bibl. regiae *Paris.* ²⁾ apographo cum versione edidit et

Carolo

t) Pag. 59. Histor. concil. Florentin. Ο μύτας 31. Add. paullo post de nota in cod. *Coisl.* ἐκκλησιάρχης, ὁ τοῦ παρόντων συγγενέας. *Fabr.* *Hart.*

In cod. *Mosquensis* synod. XIII. inter eos, qui subscripterunt synodo VIII. ita vocatur: ὁ μύτας ^{u)} In cat. MSS. *Paris.* regg. vol. II. numerat. ἐκκλησιάρχης τοῦ δικαιοφύλακος, διάκονος σίλβερος, ὁ ^{u)} tur cod. CDXXVII. *Hart.* συγονέλος. v. *Matthaei Notit.* codd. gr. *Mosq.* p.

Carolo H. Angliae regi inscripta *Robertus Creygthon frue Critonius*¹⁾ D. et S. Burianae decanus, Hagae 1660. fol. eamque cum Theodori Xanthopuli *Historia atque actis Horatii Iustiniani conferri*, omnino est operae pretium, licet *Allatus in exercitationibus Rom. 1674. 4. contra Creygthonum editis*, fidem omnem ei detrahere labore. ²⁾ Diuersae ab editis concilii Florentini historiae graecae scriptae mentio in epistola IX. Rob. Huntingtoni ad Ioannem Lascarem, archiepiscopum montis Siquai. Idem Huntingtonus Theodori Xanthopuli historiam Georgio Scholario tribuit.

Sicidites, idem cum Michaële Glyca. supra p. 199. sqq. *Fabr.* Sed Fabricium cum Boiuino, arbitrato, Glycam nominatum esse *Siciditem*, et pro Σικελιώτη legendum Σικουδίωτη sine Σικυότη, quod illius nomen apud Nicetam occurrat, adeoque Glycam fuisse Byzantium, errasse, contendit docetque et copiose illustrat vitam, aetatem patriamque Glycae *Lamius* in praefat. ad Delicias erudit. a. 1739. tom. I. p. XII. A Niceta enim Choniate, (Lamio obseruante,) qui a. 1204. florebat, Glycas qui serius vixerat, memorari non potuit, et, quae Nicetas libro II. et IV. de *Michaële Sicydite*, Mago et facinorofo homine, habet, ea minime de *Michaële Glyca*, homine pio, et sacrarum litterarum diuinorumque patrum admodum studiose, intelligi possunt. *Harl.*

[*Simeonis*, metropolite Euchait. epistola ad Ioannem monachum, *Mojquae* in cod. synod. CCXL v. *Matthaei* Not. codd. gr. Mosq. p. 205. nr. 3. et *Simeonis* iunioris versus, ibid. in cod. CCXLVI. et alia in cod. CCCXXII. v. *Matthaei* l. c. p. 159. et 208. ac supra in h. vol. p. 302. q. vbi a pag. 298. permulti *Simeones*, aut *Symeones* enumerantur. — Dueae *Simeonis* epistolae ad Gabrielem Philadelph. gr. editae sunt a *Lamio* in Delic. erudit. a. 1744. p. 50. et 160. *Harl.*]